«Чурапчы улууhун

(оройуонун) үөрэђин

салалтата» муниципальнай

казеннай тэрилтэ

Муниципальное казенное

учреждение

«Управление образования

Чурапчинского улуса

(района)»

 Приказ № 01-04/244

 По Чурапчинскому МКУУО                                                                     «23» октября 2019 г.

Об утверждении пунктов проведения ГИА по ОП СОО на территории МО

«Чурапчинский улус(район)»

     В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по форме

единого государственного экзамена (ЕГЭ) в 2020 году, на основании п.1 части 13 статьи

59 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ (ред.от 23.07.2013) «Об

образовании в Российской Федерации» и «Порядка проведения государственной

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года

№190/1512

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Открыть следующие пункты проведения (ППЭ) Единого Государственного экзамена

в 2020 г.:

   №  Наименование ППЭ код ППЭ Прикрепленные ОУ

1
МБОУ «ЧСОШ

им.С.А.Новгородова»
617

ЧСОШ им.С.А.Новгородова

ЧСОШ им.И.М.Павлова

Чурапчинская гимназия им С.К.Макарова

Болтогинская СОШ им. Н.Д.Субурусского

Хатылынская СОШ им.В.С.Соловьева-Б.Б.

2
МБОУ Сыланской СОШ

им.проф.Г.П.Башарина
620

Сыланская СОШ им. Г.П.Башарина

Арылахская СОШ им. Т.М.Каженкина

Кытанахская СОШ им.В.С.Яковлева

3 МБОУ «Телейская СОШ»  614

Мугудайская СОШ им Д.Д.Красильникова

Телейская СОШ

Алагарская СОШ им. ГД. Протдьяконова

Бахсытская СОШ им. Д.Г.Барашкова

Ожулунская СОШ

4
МБОУ «Диринская СОШ

им. И.Е.Федосеева- Доосо»
629

Диринская СОШ им И.Е.Федосеева- Доосо

Чакырская СОШ им. С.С.Яковлева- С.С.

Хаяхсытская СОШ им. А.П.Илларионова

Хадарская СОШ им. С.Д.Флегонтова

5
МБОУ «Амгинская СОШ

им. Р.И.Константинова»
627

Амгинская СОШ им. Р.И.Константинова

6
МБОУ «Соловьевская

СОШ им. П.М.Васильева».
628

Соловьевская СОШ им. П.М.Васильева

2. Назначить руководителями ППЭ следующих заместителей директоров по учебной

работе:

№  Наименование ППЭ
код

ППЭ
Ф.И.О.руководителя

 Должность

руководителя. Место

работы

1
МБОУ «ЧСОШ

им.С.А.Новгородова»
617

Ефремова Ольга Диевна

Помощники руководителя:

Прокопьева Любовь

Егоровна

Захарова Елена Андреевна

Заместитель директора

по УР  МБОУ «ЧСОШ

им. И.М.Павлова»

Заместитель директора

по УР МБОУ

«Чурапчинская гимназия

им. С.К. Макарова».

Заместитель директора

по УР МБОУ «ЧСОШ

им.С.А.Новгородова»

2

МБОУ Сыланской

СОШ

им.проф.Г.П.Башарина

620
Макарова Валерия

Сергеевна

Заместитель директора

по УР МБОУ Сыланской

СОШ им.Г.П.Башарина

3
МБОУ «Телейская

СОШ»
614

Смирникова Мария

Ивановна

Зам.директора по УР

МБОУ «Мугудайская

СОШ

им.Д.Д.Красильникова

4

МБОУ «Диринская

СОШ им.

И.Е.Федосеева- Доосо»

629
Тарасова Саргылана

Васильевна

Заместитель директора

по НИР МБОУ

«Диринская СОШ им.

И.Е.Федосеева- Доосо»

5

МБОУ «Амгинская

СОШ им.

Р.И.Константинова»

627
Прокопьева Надежда

Ивановна

Зам.директора по УР

МБОУ «Амгинская СОШ

им. Р.И.Константинова»

6

МБОУ «Соловьевская

СОШ им.

П.М.Васильева».

628 Федоров Егор Васильевич

Зам.директора по УР

МБОУ «Соловьевская

СОШ им.

П.М.Васильева».

3. Руководителям ППЭ нести персональную ответственность за проведение ЕГЭ согласно

нормативно-правовым, инструктивным актам по организации и проведению ЕГЭ в 2020

году.

Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника МКУУО

Осипову А.Н.

                              Начальник МКУ УО:                                    Ю.П.Посельский